
Obsah

Úvod: Kdo jsem já, že vím, co je štěstí aneb
Výborní houbaři a další skvělé české úchylky...............  9

1. Akvaristika: Nejlepší televize je akvárium............................ 13
2. Běžky: Jakou dáváš mázu?...................................................... 17
3. Cyklistika: Koupil jsem si vodpruženýho horáka................. 21
4. Člověče, nezlob se: Co si zahrát člobrdo? Radši umřu!........ 25
5. Dabing: Sem se mi dívej!........................................................ 29
6. Dobrovolní hasiči: Taky hasíš? Taky dobrovolně?............... 33
7. Domácí mazlíčci: Hezkej chlupáč. Ale seberte to hovno! ... 37
8. Grilování: Dáme grilovačku?................................................ 43
9. Hokej: Dneska je hokej. Dáme sledovačku?.......................... 47
10. Houbaření: Rostou!............................................................. 51
11. Hrady a zámky: Zašoupat si nohama v obřích pantoflích ... 55
12. Jára Cimrman: My nesmíme ani naznačovat........................ 59
13. Knihovny: Pustit se do čtení................................................ 63
14. Křížovky: Pcháč je oset........................................................ 69
15. Kutilství: Svěrák, který tě nepustí....................................... 73
16. Lyžařský kurs: Normální lidi se ukrývají 

v druhém družstvu......................................................... 77
17. Mikuláš: Jestlipak byl chlapeček hodný a poslušný?......... 81
18. Obložené chlebíčky: Nejlepší chlebíček je okoralý............. 85
19. Ochotnické divadlo:

Hamletem může být v Čechách každý................................ 89
20. Opalování: Dáme grilovačku II............................................. 93
21. Pivo: Pojď na jedno............................................................... 97
22. Plesy: Začíná plesová sezóna! ............................................  103



23. Pletení: Jehlice cinká o jehlici ............................................  107
24. Pomlázka: Dejte vejce malovaný a bude to bolet............... 111
25. Rybaření: Berou?................................................................. 117
26. Slivovice: Ještě do druhý nohy! ........................................... 121
27. Sparta vs. Slavia: Rudoši a sešívky..................................... 125
28. Stavba svépomocí: Jedu makat na barák............................ 129
29. Taneční: Kdo neskáče polku, není Čech.............................. 133
30. Televizní pohádky: Celé svátky

budu koukat na pohádky.................................................... 135
31. Trempování: Nohama stíráme rosu na kolejích................. 139
32. Tuning: Gumovat kolama asfalt........................................... 143
33. Turistické značení: Půjdeme po červené! .......................... 149
34. Vánoční cukroví: Když se ten rohlíček zlomí,

můžeš ho sníst...................................................................... 153
35. Včelaření: Strejda Pepa, stvořitel světa................................ 157
36. Vodáci: Jedeme na vodu!...................................................... 161
37. Vtipy o Brnu: Brno, odpusť nám naše vtipy........................ 165
38. Zabíjačka: Přijeďte, zabíjíme.............................................. 169
39. Zahradní bazény: Modré neštovice..................................... 171
40. Zahradní trpaslíci: Vy máte trpaslíka?

A smím vědět, co čtete?...................................................... 175
41. Zahrádkaření: Zahrady jsou ve Versailles,

zahrádky v Libni................................................................... 179
42. Zouvání: Zujte se a pak to roztočíme!.................................  183
Místo doslovu: Laskavý humor je nesmysl, 

smyslem všeho je laskavost..... 187


